АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________.2025 г.                                      №___

О внесении изменений в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий

молодых семей Райгородского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области на 2025-2026 годы» утвержденную постановление от 27.05.2024 г №

40.

1.Внести изменения в муниципальную  программу «Обеспечение доступным и  комфортным

жильем  и  коммунальными услугами граждан Райгородского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области на 2021-2023 годы», утвержденную

постановлением от 27.05.2024 г № 40 (далее по тексту – постановление) следующие изменения:

1.1. В паспорт программы в раздел «Объемы и источники финансирования Программы» в

следующей редакции:

«Бюджет Райгородского сельского поселения Светлоярского муниципального района

Волгоградской области (далее – бюджет сельского поселения), бюджет Волгоградской области, в

том числе источником финансового обеспечении которых является субсидия из федерального

бюджета (далее – областной бюджет).

Общий объем финансирования Программы на 2025-2026 годы составит 874,3 тыс. руб., в том

числе:

- бюджет сельского поселения – 231,5 тыс. руб.

- областной бюджет –642,8 тыс. руб.

- собственные и заемные средства молодых семей.

Общий объем финансирования Программы на 2025 год составит 787,5 тыс. руб., в том числе:

- бюджет сельского поселения – 144,7 тыс. руб.

- областной бюджет – 642,8 тыс. руб.

- собственные и заемные средства молодых семей.

Общий объем финансирования Программы на 2026 год составит 86,8 тыс. руб., в том числе:

- бюджет сельского поселения –86,8 тыс. руб.

- областной бюджет –0,0 тыс. руб.

- собственные и заемные средства молодых семей..»

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию путѐм официального

опубликования в Сетевом издании «Официальный сайт Райгородского сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области», в сети Интернет

http://raigorod34.ru/ и вступает в силу с 1 января 2025 года.

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Главы Райгородского сельского поселения                                       Е.Н. Стружко